
nr zasobu tytuł opis

Q/2/PRZ/1/023 Rozróżniaj krzewy po ich
gałązkach! - 1

Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), uczeń ma za zadanie zgodnie z poleceniem wybrać jeden z dwóch obrazków
przedstawiających krzewy: forsycja, jeżyna, malina, jałowiec, czarny bez, leszczyna.

Q/2/PRZ/1/024 Rozróżniaj krzewy po ich
gałązkach! - 2 Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy krzewów przedstawionych na obrazkach.

Q/2/PRZ/1/025 Rozróżniaj krzewy po ich
gałązkach! - 3

Quiz interaktywny (połacz liniami), uczeń łączy liniami nazwy krzewów z odpowiednimi obrazkami. Ćwiczenie ma na celu
utrwalenie wiadomości  o poznanych krzewach.

Q/2/PRZ/1/026 Rozróżniaj krzewy po ich
gałązkach! - 4

Quiz interaktywny (przeciągij i upuść), uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy krzewów do obrazków przedstawionych na
ekranie.

Q/2/PRZ/1/027 Rozróżniaj krzewy po ich
gałązkach! - 5 Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsca nazwy krzewów, które widzi na ekranie.

Q/2/PRZ/1/028 Budowa krzewu -1 Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy części krzewu: kwiat, liść, system gałęzi,
korzeń, owoc do odpowiedniego miejsca na obrazku.

Q/2/PRZ/1/029 Budowa krzewu -2 Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsca nazwy części krzewów: kwiat, liść, system gałęzi, korzeń,
owoc, które widzi na ekranie. Wyrazy znajdujące się na ekranie są podpowiedzią.

Q/2/PRZ/1/030 Budowa krzewu -3 Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie, zgodnie z obrazkiem wybrać z listy rozwijanej nazwy części krzewu.

Q/2/PRZ/1/031 Budowa krzewu -4
Quiz interaktywny (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego krzew. Po
rozwiązaniu zadania uczeń widzi, z jakich elementów składa się krzew. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty
obrazek krzewu, który uczeń ma ułożyć.

Q/2/PRZ/1/033 Krzewy - memory
Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość krzewów. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są
to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone  z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich
kart przy możliwie najmniejszej liczbie odsłon.

Q/2/PRZ/1/035 Krzyżówka o krzewach Quiz interaktywny (krzyżówka), uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki
odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.

Q/2/PRZ/1/037 Znajdź krzewy! - 1 Quiz interaktywny (wykreślanka), uczeń szuka wyrazów ukrytych wśród liter. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych
liter nazwy krzewów. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.

Q/2/PRZ/1/038 Znajdź krzewy! - 2 Quiz interaktywny (wykreślanka), uczeń szuka wyrazów ukrytych wśród liter. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych
liter nazwy krzewów. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.

Zestaw PRZ10 Krzewy Paczka archiwum wszystkich zasobów.
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